
 
 

UCHWAŁA NR XV/77/2025 
RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/48/2024 Rady Gminy Niwiska z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Gminy Niwiska i nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 5b ust. 10, ust. 12 i ust. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.) 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Gminy Niwiska, stanowiącym załącznik do uchwały nr VIII/48/2024 
Rady Gminy Niwiska z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie  powołania Młodzieżowej Rady Gminy Niwiska 
i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 5151) po rozdziale 6 dodaje się rozdział 6a 
w brzmieniu: 

„Rozdział 6a. 

Opiekun Młodzieżowej Rady 

§ 37a. 1. Młodzieżowa Rada może posiadać opiekuna. Zadaniem opiekuna Rady jest wspieranie 
i inicjowanie działań Rady oraz udzielanie jej pomocy organizacyjnej i merytorycznej.  

2. Opiekunem może zostać osoba pełnoletnia, posiadająca czynne prawo wyborcze do Rady Gminy, 
oraz doświadczenie pedagogiczne lub doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą. 

3. Opiekuna Rady powołuje Rada Gminy Niwiska, spośród kandydatów wskazanych przez 
Młodzieżową Radę. 

4. Zadaniem opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy jest: 

1) monitorowanie prac Młodzieżowej Rady, 

2) wspieranie i inspirowanie do pracy radnych Młodzieżowej Rady, 

3) udzielanie pomocy organizacyjnej radnym Młodzieżowej Rady, 

4) zapewnienie przepływu informacji pomiędzy Młodzieżową Radą a organami Gminy Niwiska, 

5) inicjowanie działań wspierających edukację obywatelską, 

6) organizacja spotkań roboczych oraz ustalenie terminów spotkań z organami Gminy, 

5. Opiekun Rady uczestniczy w jej posiedzeniach z prawem zabierania głosu, ale bez prawa 
czynnego uczestniczenia w głosowaniu. 

6. Odwołania opiekuna Młodzieżowej Rady dokonuje Rada Gminy Niwiska: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2510



1) z własnej inicjatywy, 

2) na wniosek Młodzieżowej Rady, 

3) w przypadku rezygnacji opiekuna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Micek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2510


	UCHWAŁA NR XV/77/2025 RADY GMINY NIWISKA z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. Rozdział 6a w § 1
	§ 37a w § 1 zm. rozdz.6a
	ust. 2 w § 1 zm. rozdz.6a § 37a
	ust. 3 w § 1 zm. rozdz.6a § 37a
	ust. 4 w § 1 zm. rozdz.6a § 37a
	pkt 1 w § 1 zm. rozdz.6a § 37a ust. 4
	pkt 2 w § 1 zm. rozdz.6a § 37a ust. 4
	pkt 3 w § 1 zm. rozdz.6a § 37a ust. 4
	pkt 4 w § 1 zm. rozdz.6a § 37a ust. 4
	pkt 5 w § 1 zm. rozdz.6a § 37a ust. 4
	pkt 6 w § 1 zm. rozdz.6a § 37a ust. 4

	ust. 5 w § 1 zm. rozdz.6a § 37a
	ust. 6 w § 1 zm. rozdz.6a § 37a
	pkt 1 w § 1 zm. rozdz.6a § 37a ust. 6
	pkt 2 w § 1 zm. rozdz.6a § 37a ust. 6
	pkt 3 w § 1 zm. rozdz.6a § 37a ust. 6




	§ 2
	§ 3


		2025-06-04T13:09:56+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




